
Załącznik Nr 3 do protokołu z posiedzenia Rady Wydziału Ekonomii i Zarządzania
Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 09.07.2018 r.

UCHWAŁA Nr 520/X/18
(nr kolejny/ kadencja / rok)

Rady Wydziału Ekonomii i Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku
z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie wyznaczenia recenzentów W przewodzie doktorskim mgr Katarzyny
Łyszczarz

Działając na podstawie Art. 14 ust. 2 pkt 2, Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule W zakresie sztuki (D.U. Nr 65, poz.
595, z późn. zm.), Rada Wydziału Ekonomii i Zarządzania postanawia, co nastepuje:

§1

Wyznaczyć na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Katarzyny Łyszczarz
nt. „Źródła finansowania a skuteczność procesów innowacyjnych przedsiębiorstw
województwa podlaskiego”

Prof. dr hab. Piotr Jacek Niedzielski - Uniwersytet Szczeciński
Dr hab. Elżbieta Szymańska, prof. PB - Politechnika Białostocka

§2

Wyniki głosowania: uprawnionych do głosowania.'26,' obecnyc!'z.'23

1. Prof. dr hab. Piotr Jacek Niedzielski
Głosów oddanych.'20
Za.'20
Przeciw.'0
Wstrzymujących .' 0

2. Dr hab. Elżbieta Szymańska, prof. PB
Głosów oddanych.'21
Żar] 7
Przeciw/.'2
Wstrzymujących.'2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Wydziału Ekonomii i Zarządzania

Uniw rs 5' f `ałymstoku

dr hab. Ma . 1a*P/onlatowlcz, prof. UWB


